

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Кріпильні деталі код за ДК 021: 44530000-4: Кріпильні деталі																		
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)																		
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-09-27-005866-a																		
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.																		
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	36 982,70 грн з ПДВ																		
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).																		
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування товару</th> <th>Кількість шт</th> <th>Епіцентр (грн.)</th> <th>ФОП Ханін О.М. (грн.)</th> <th>ФОП Бахтін О.І. (грн.)</th> <th>Середня вартість шт, (грн.)</th> <th>Ціна закупівлі, грн.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Метизні вироби</td> <td>поз.27</td> <td>39 739,75</td> <td>32 992,45</td> <td>37 012,50</td> <td>36 581,70</td> <td>36 982,70</td> </tr> </tbody> </table>							Найменування товару	Кількість шт	Епіцентр (грн.)	ФОП Ханін О.М. (грн.)	ФОП Бахтін О.І. (грн.)	Середня вартість шт, (грн.)	Ціна закупівлі, грн.	Метизні вироби	поз.27	39 739,75	32 992,45	37 012,50	36 581,70	36 982,70
Найменування товару	Кількість шт	Епіцентр (грн.)	ФОП Ханін О.М. (грн.)	ФОП Бахтін О.І. (грн.)	Середня вартість шт, (грн.)	Ціна закупівлі, грн.														
Метизні вироби	поз.27	39 739,75	32 992,45	37 012,50	36 581,70	36 982,70														
Доставка – 400,00 грн. Очікувана вартість закупівлі – 36 982,70 грн з ПДВ.																				
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.																		

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Кріпильні деталі

код за ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником)

№ п/п	Найменування матеріалу	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Кількість
1	Саморіз 3,5x35 по дереву (пакування від 50 од.)	Тип:саморіз по дереву,саморіз для гіпсокартону по дереву Тип головки:потайна Діаметр:3.5 мм Довжина:35 мм Покриття:фосфат Матеріал установки:для гіпсокартону, для фанери, для ДСП, для дерева Тип шліца: PH	шт	3000
2	<u>Саморіз 3,5x55 по дереву (пакування від 50 од.)</u>	Тип:саморіз по дереву,саморіз для гіпсокартону по дереву Тип головки:потайна Діаметр:3.5 мм Довжина:55 мм Покриття:фосфат Матеріал установки:для гіпсокартону, для фанери, для ДСП, для дерева Тип шліца: PH	шт	2000

3	<u>Саморіз 3,5x76 по дереву (пакування від 50 од.)</u>	Тип:саморіз по дереву,саморіз для гіпсокартону по дереву Тип головки:потайна Діаметр:3,5 мм Довжина:76 мм Покриття:фосфат Матеріал установки:для гіпсокартону, для фанери, для ДСП, для дерева Тип шліца: PH	шт	1000
4	<u>Саморіз по дереву 4,2 x 76мм- (пакування від 50 од.)</u>	Тип:саморіз по дереву,саморіз для гіпсокартону по дереву Тип головки:потайна Діаметр:4,2 мм Довжина:76 мм Покриття: фосфат Матеріал установки:для гіпсокартону, для фанери, для ДСП, для дерева Тип шліца: PH	шт	1000
5	<u>Саморіз 4,8 x 100 гк/дереву- (пакування від 50 од.)</u>	Тип:саморіз по дереву,саморіз для гіпсокартону по дереву Тип головки:потайна Діаметр:4,8 мм Довжина:100 мм Покриття:фосфат Матеріал установки:для гіпсокартону, для фанери, для ДСП, для дерева Тип шліца: PH	шт	200
6	<u>Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по дереву 4,8 x 35 (пакування від 50 од.)</u>	Тип: саморіз зі свердлом по дереву, саморіз покрівельний Тип головки: шестигранна Діаметр: 4.8 мм Довжина: 35 мм Покриття: фарба Колір голівки: цинк RAL Zn Матеріал установки: для покрівлі, для профнастилу, для металочерепиці, для металу, для дерева Тип шліца: HEX	шт	500

7	<u>Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по металу 4,8 x 25</u>	Стандарт: DIN 7504 K Тип: саморіз зі свердлом по металу Тип головки: шестигранна Діаметр: 4.8 мм Довжина: 35 мм Покриття: білий цинк Матеріал установки: для дерева, для металу, для металочерепиці, для профнастилу, універсальний, для покрівлі Тип шліца: HEX Матеріал: сталь	шт	500
8	<u>Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по металу 4,8 x 38-</u>	Стандарт: DIN 7504 K Тип: саморіз зі свердлом по металу Тип головки: шестигранна Діаметр: 4.8 мм Довжина: 35 мм Покриття: білий цинк Матеріал установки: для дерева, для металу, для металочерепиці, для профнастилу, універсальний, для покрівлі Тип шліца: HEX Матеріал: сталь	шт	500
9	<u>Саморіз з круглой голівкой під хрест викругку по металу 3,5 x 25- (пакування від 50 од.)</u>	Тип: саморіз по металу Тип головки: кругла Діаметр: 3.5 мм Довжина: 25 мм Матеріал установки: для металу Матеріал: нержавіюча сталь Тип: саморіз зі свердлом по металу Діаметр: 3.5 мм Довжина: 25 мм Покриття: білий цинк Матеріал установки: для металу Тип шліца: PH Матеріал: сталь	шт	300

10	<u>Дюбель 4x45 молі- (пакування від 50 од.)</u>	Тип: для гіпсокартону, моллі Тип головки: напівкругла Довжина:45 мм Діаметр:4 мм Матеріал: оцинкована сталь Матеріал установки: для гіпсокартону Тип шліца: PH2	шт	1000
11	<u>Дюбель 8x50 молі (пакування від 50 од.)</u>	Тип: для гіпсокартону, моллі Тип головки: напівкругла Довжина:50 мм Діаметр: 8 мм Матеріал: оцинкована сталь Матеріал установки: для гіпсокартону Тип шліца: PH2	шт	1000
12	<u>Дюбель 6 х 40 швидкого монтажу «грибок» (пакування від 50 од.)</u>	Довжина: 40 мм Діаметр: 6 мм Тип: ударний Тип головки: потайна Матеріал: сталь, поліпропілен Матеріал установки: для повнотілої цегли, для пінобетону, для пустотілої цегли, для бетону	шт	3000
13	<u>Термодюбель 10x120 д/кріплення теплоізоляції</u>	Довжина: 120 мм Діаметр: 10 мм Тип: для теплоізоляції, для пінопласту Матеріал: поліпропілен Матеріал установки: для бетону, для натурального каменю, для повнотілої цегли	шт	200
14	<u>Дюбель 6 х 60 потай з шурупом (пакування від 50 од.)</u>	Довжина: 60 мм Діаметр: 6 мм Тип: ударний Тип головки: потайна Матеріал: поліетилен Матеріал установки: для натурального каменю, для повнотілої цегли, для бетону	шт	2000

15	<u>Дюбель 6 х 40 потай з шурупом (пакування від 50 од.)</u>	Довжина: 40 мм Діаметр: 6 мм Тип: ударний Тип головки: потайна Матеріал: сталь, поліпропілен Матеріал установки: для повнотілої цегли, для пінобетону, для пустотілої цегли, для бетону	шт	2000
16	<u>Болт метричний оцинкований М 6х40 (пакування від 50 од.)</u>	Діаметр: 6 мм Довжина: 40 мм Стандарт: DIN 933 Тип головки: шестигранна Крок різьби: 1,0 Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Вид різьби: метрична	шт	200
17	<u>Гайка диам 6 оцинкована- (пакування від 50 од.)</u>	Стандарт: DIN 934 Тип гайки: шестигранна Діаметр: 6 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Крок різьби: М6	шт	300
18	<u>Шайба диам. 6 мм оцинкована (пакування від 50 од.)</u>	Стандарт: DIN 125 Тип шайби: плоска Діаметр: 6 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк товщина – 2 мм	шт	300
19	<u>Гайка диам 8 оцинкована- (пакування від 50 од.)</u>	Стандарт: DIN 934 Тип гайки: шестигранна Діаметр: 8 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Крок різьби: М8	шт	300

20	<u>Шайба діам. 8 мм оцинкована (пакування від 50 од.)</u>	Стандарт: DIN 125 Тип шайби: плоска Діаметр: 6 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Товщина – 2 мм	шт	300
21	<u>Гвинт д/дерева шестигр.гол. 10x120 ЦБ (пакування від 50 од.)</u>	Діаметр: 10 мм Довжина: 120 мм Тип головки: шестигранна Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Відповідність стандарту: DIN 571 Тип: гвинт для дерева	шт	100
22	<u>Шуруп з крючком 90* діам 6, L-80 мм</u>	Діаметр: 6 мм Довжина: 80 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Конструкція: з L-гаком Тип: шуруп універсальний	шт	50
23	<u>Шуруп з крючком 90* діам 8, L-120 мм</u>	Діаметр: 8 мм Довжина: 120 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Конструкція: з L-гаком Тип: шуруп універсальний	шт	50
24	<u>Шуруп з крючком 90* діам 10, L-150 мм</u>	Діаметр: 10 мм Довжина: 150 мм Матеріал: сталь Покриття: білий цинк Конструкція: з L-гаком Тип: шуруп універсальний	шт	50

25	<u>Дюбель розпірний 10x50</u>	Довжина: 50 мм Діаметр: 10 мм Діаметр свердління: 10 мм Тип: розпірний Тип головки: потайна Матеріал: нейлон	шт	50
26	<u>Дюбель розпірний 12x 60</u>	Довжина: 60 мм Діаметр: 12 мм Діаметр свердління: 12 мм Тип: розпірний Тип головки: потайна Матеріал: нейлон	шт	50
27	<u>Дюбель розпірний 14x100</u>	Довжина: 100 мм Діаметр: 14 мм Діаметр свердління: 14 мм Тип: розпірний Тип головки: потайна Матеріал: нейлон	шт	50

Технічні характеристики до предмету закупівлі (вимоги Замовника)	Пропозиція учасника <i>(зазначається назва товару/ торгівельна марка та/або виробник, а також технічні характеристики товару,</i>

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

1. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26.

2. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару.

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), **про що необхідно надати гарантійний лист**. В листі потрібно також указати, що при постачанні (у разі наявності), Учасник-переможець надасть всі необхідні документи виробника, які супроводжують товар.

4. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі на виміри, транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження, установку та інше.

5. Товар, який постачається, не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені.

6. Постачання товару здійснюється відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, **не пізніше 20.12.2024 р. (надати лист-гарантію дотримання зазначених термінів)**.

Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

УВАГА!!! Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/DT-0041342 від 13.09.2024



Товар відвантажується зі складу гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.

Рахунок №Счт/DT-0041342 від 13.09.2024

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
 Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
 Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
 "Будівельно-господарський гіпермаркет
 "Епіцентр К" № 2, м. Дніпро
 49041, м. Дніпро, Запорізьке шосе, 62-К
 Тел.: (056)787-32-57; (056)787-32-59;
 dt.beznal@epicentrk.com
 dt.komplekt@epicentrk.com

Реквізити

IBAN: UA863003460000026007010251905
 АТ «СЕНС БАНК», м. Київ

Ваш персональний
 факівець на ТЦ:



ЗАЛИШ ВІДГУК!
 Ми прагнемо
 стати кращими!

Угода: Договір поставки

Платник: Основний роздрібний покупець, ЄДРПОУ
 Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні (в) після оплати.

Одержувач:

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од.вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)	
1	40104218	2240104218019	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3,5x35(уп-1000шт)	3,000	пак	241,28	723,84	1
2	40104532	2240104532016	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3,5x55(уп-1000шт)	2,000	пак	366,19	732,38	2
3	40104222	2240104222016	7318149190	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 4,2x75(уп-250шт)	4,000	пак	169,84	679,36	4
4	40104519	2240104519017	7318149190	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 4,8x100 (уп-200шт)	1,000	пак	248,00	248,00	5
5	40104867	2240104867019	7318149990	Саморіз для покрівлі по дереву ЦБ 4,8x35 (уп.100)	5,000	пак	126,88	634,40	6
6	40103893	2240103893019	7318149990	Саморіз по металу зі свердлом та шестигранною голівкою, оцинкований, 4,8x38 (код 2556)	3,000	кг	297,99	893,97	8
7	40103764	2240103764012	7318149990	Саморіз по металу зі свердлом та шестигранною голівкою (Тех) DIN 7504 К оцинкований 4,8x25(уп-500шт)	1,000	пак	581,22	581,22	7
8	40114465	2240114465014	7318190090	Дюбель для гіпсокартону "MOLLY", 4x45. (уп 50 шт.)	20,000	пак	276,48	5 529,60	10
9	40114470	2240114470018	7318151090	БЕЗ УКТЗЕД-Дюбель для гіпсокартону "MOLLY", 8x50. (уп 50 шт.)	20,000	пак	461,15	9 223,00	11
10	40114494	2240114494014	7318	Дюбель з ударним шурупом 6x40 гриб нейлон	30,000	пак	98,43	2 952,90	12

				(уп-100 шт.)							
11	40114425	4820084732279	3925	Розпірний дюбель для термоізоляції з пластиковим стержнем, колір сірий (поліпропілен)ТЕ 10x120, 100	2,000	пак	153,68	307,36			13
12	40114395	4820084732132	7318	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом (поліетилен)ЕСМ 6x60, 100 шт	20,000	пак	64,48	1 289,60			14
13	40114493	2240114493017	7318	Дюбель з ударним шурупом 6x40, потай, нейлон (уп-100 шт)	20,000	пак	98,43	1 968,60			15
14	40102109	2240102109012	7318158290	Болт метричний 6x40, DIN 933, шестигр головка повна різьба,ЦБ, (код 858)	2,000	кг	208,33	416,66			16
15	40102217	2240102217014	7318157500	Гайка , DIN 934, ЦБ, М6 (код 966)	1,000	кг	195,50	195,50			17
16	40102233	2240102233014	7318220090	Шайба плоска , DIN 125, ЦБ, 6 (код 982)	0,400	кг	201,65	80,66			18
17	40102218	2240102218011	7318157500	Гайка , DIN 934, ЦБ, М8 (код 967)	1,500	кг	192,33	288,50			19
18	40102234	2240102234011	7318220090	Шайба плоска , DIN 125, ЦБ, 8 (код 983)	0,600	кг	194,79	116,87			20
19	40104129	2240104129018	7318129090	Гвинт для дерева 10,0*120, DIN 571, 6 гр., ЦБ (код 646)	5,300	кг	196,95	1 043,84			21
20	40116032	2240116032016	7318130000	Шуруп з прямим гаком, оцинкований, 8,0x120 заг. L=130	50,000	шт	18,38	919,00			23
21	40116024	2240116024011	7318130000	Шуруп з прямим гаком, оцинкований, 10,0x150 заг. L=170	50,000	шт	29,15	1 457,50			24
22	40104056	4823055601086	7318149190	Саморіз для г/к гол/пот. дерево PH2 Ф 3,5x76 (200шт)	5,000	пак	137,04	685,20			3
23	MP8086651	2240116024132	7318	Розпірний дюбель SX 10x50 мм	50,000	шт	7,25	362,50			25
24	MP8086649	224011670382	7318	Розпірний дюбель SX 12x60 мм	50,000		10,67	533,50			26
25	3874046	2240116095624	7318	Дюбель 40597 розпірний 14x100 мм 5 шт	10,000		15,00	150,00			27
26	40103618	2240103893221	7318149990	Саморіз зі свердлом по металу Expert Fix, 3,5x25, 20 шт	15,000		27,70	415,50			9
27	40116025	2240116024132	7318130000	Шуруп з прямим гаком 6 0x75 / 80 мм Білий цинк	50,000		13,74	687,00			22

Всього найменувань 24 на суму 46159,26

Сума: тридцять дев'ять тисяч сімсот тридцять дев'ять гривень 75 копійок (в тому числі ПДВ 20%)

Всього: 39 739,75

Бухгалтер

Складено:

Пшенічкіова Анна Володимирівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати оригінал доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ПДВ "Біліцентр X" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Автор друку: Пшенічкіова Анна Володимирівна 16.09.2024 у 16:33:32

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ВАНСВИЧ
ЄДРПОУ 2101600512 тел. 0503200954

Р/р UA46305299000026090000244572 в КБ "ГРИВАТЕАНК" М ДНІПРОПЕТРОВСЬК
ІПН - номер свідоцтва

Адреса 49106 м Дніпропетровськ, вул. Новорічна, буд. 77 кв. 39

Одержувач

ДНІПРОВСЬКИЙ
ДЕРЖАВНИЙ
тел. (056)370-98-00

Платник
Замовлення


той самий
Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-104
від 11 вересня 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Саморіз 3,5x35 по дереву	шт.	3000	0,25	750,00
2	Саморіз 3,5x55мм по дереву	шт.	2000	0,38	760,00
3	Саморіз 3,5x76 по дереву	шт.	1000	0,98	980,00
4	Саморіз по дереву 4,2*76мм	шт.	1000	1,24	1 240,00
5	Саморіз 4,8*100 гк/дереву	шт.	200	3,12	624,00
6	Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по дереву 4,8*35	шт.	500	1,26	630,00
7	Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по металу 4,8*25	шт.	500	2,01	1 005,00
8	Саморіз кровельний с шестиграной голівкой зі свердлом під ключ по металу 4,8*38	шт.	500	1,38	690,00
9	Саморіз з круглой голівкой під хрест викрутку по металу 3,5*25	шт.	300	1,38	414,00
10	Дюбель 4x45 молі	шт.	1000	5,65	5 650,00
11	Дюбель 8x50 молі	шт.	1000	9,26	9 260,00
12	Дюбель швидкого монтажу "грибок" 6*40 з шуруп. шт.	шт.	3000	0,69	2 070,00
13	Термодюбель 10x120 д/кріплення теплоізоляції	шт.	200	1,54	308,00
14	Дюбель 6*60 потай з шурупом 1/100, шт	шт.	2000	1,38	2 760,00
15	Дюбель 6*40 потай з шурупом 1/100, шт	шт.	2000	1,03	2 060,00
16	Болт метричний оцинкований М 6x40, шт	шт.	200	2,07	414,00
17	Гайка діам 6 оцинкована	шт.	300	0,95	285,00
18	Шайба діам. 6 мм оцинкована	шт.	300	1,05	315,00
19	Гайка діам 8 оцинкована	шт.	300	1,23	369,00
20	Шайба діам. 8 мм оцинкована	шт.	300	2,93	879,00
21	Гвинт д/дереву шестигр.гол. 10x120 Г15	шт.	100	9,83	983,00
22	Шуруп з крючком 90° діам 6, l.-80 мм	шт.	50	13,45	672,50
23	Шуруп з крючком 90° діам 8, l.-120	шт.	50	18,2	910,00
24	Шуруп з крючком 90° діам 10, l.-150	шт.	50	28,8	1 440,00
25	Дюбель розпірний 10x50,	шт.	50	7,15	357,50
26	Дюбель розпірний 12x60,	шт.	50	9,93	496,50
27	Дюбель розпірний 14x100,	шт.	50	13,8	690,00

Всього: 37 012,50

Всього на суму
тридцять сім тисяч дванадцять гривень 50 копійок
Без ПДВ



Рахунок дійсний до сплати до 29.09.24



**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ХАНІН
ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ**

п/р UA373515330000026004052239929 у банку ПАТ
"ПРИВАТБАНК", м.Харків,
код за ДРФО 2817100557,
Платник єдиного податку, 2 група

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
FD 3,5x35 Саморіз г/к/дерево уп.1000 шт	3	пак	362,70	1 088,10
Шуруп для г/к по дереву 3,5x55 (500 цп)	6	пак	224,00	1 344,00
Шуруп для г/к по дереву 4,2*76 фосфат	1 000	шт	0,64	640,00
Шуруп для г/к по дереву 4,2x75 (250 шт)	4	пак	169,00	676,00
Шуруп для г/к по дереву 4,8x100 (50шт/уп)	8	пак	106,30	850,40
Саморіз даховий з шестигр. головкою зі свердлом і шайбою по дереву 4,8*35 ЦБ	500	шт	1,78	890,00
Гвинт самонарізаючий з шест. головкою, зі свердлом DIN 7504 K (ЦБ) 4,8*38	500	шт	1,31	655,00
Гвинт самонарізаючий з шест. головкою, зі свердлом 4,8*25 (ЦБ)	500	шт	0,96	480,00
Гвинт самонарізаючий з напівкрул. головою 3,5x25 DIN7981 ЦБ	1 000	шт	0,52	520,00
Вінт Моллі M4x15	1 000	шт	3,17	3 170,00
Дюбель для швидкого монтажу жовтий з комірцем 6x60 (100 шт)	30	пак	68,80	2 064,00
Дюбель Моллі 1NF 10*55 з саморізом	1 000	шт	2,84	2 840,00
Дюбель для швидкого монтажу жовтий з комірцем 6x40 (100 шт)	20	пак	47,70	954,00
Дюбель TDN 6x40	1 000	шт	9,00	9 000,00
Дюбель для теплоізоляції 10x120 цях пластиківий	200	шт	1,40	280,00
Дюбель з ударним шурупом 6x60 "потай" (100 шт)	20	пак	78,10	1 562,00
Дюбель з ударним шурупом 6x40 "потай" (100 шт)	20	пак	60,00	1 200,00
Болт метричний шестигранна головка ст 5.8 DIN 933 ЦБ 6,0*40	200	шт	1,37	274,00
Гайка шестигранна M6	300	шт	0,20	60,00
Шайба широка M6*18	300	шт	0,60	180,00
Гайка шестигранна M8	300	шт	0,90	270,00
Шайба широка M8*30	300	шт	2,60	780,00
Гвинт для дерева з шест. головкою DIN 571(ЦБ) 10,0x120	100	шт	8,03	803,00
Шуруп із L-гаком 6x80	100	шт	2,27	227,00
Шуруп із L-гаком 8x120	0,5	100 шт	556,90	278,45
Шуруп із L-гаком 10x160	50	шт	18,47	923,50
Дюбель розп. рамний нейлон 10x80	100	шт	2,38	238,00
Дюбель розп. рамний нейлон 12x120	50	шт	5,22	261,00
Дюбель розп. рамний нейлон 14x160	50	шт	9,68	484,00

32 992,45